муничипальное автономное обшеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа Ns 4

имени В.В. Самсонкиной

Приказ

от 30.08.2024r xytЙt оlд

Об утверждении графика питания учащихся

в целях создания условий для укрепления здоровья детей, руководствуясь
Федера-гrьным законом оТ 2g.\2.20l2г. Ns 27з-ФЗ кОб образовании в Российской

Федерации>, в соответствии с СанПин 2.4.5.2409-08 кСанитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обуlающихся в

общеобразовательных учреждениях))
приказываю:

1.у питания }п{ащихся с 1.09.2024г.
по уrебно-воспитательной работе Браженко и,Б,

согласно графика.

В.А. Черноусова

2

t

rr,